

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Fa, Thomas Schambeck  
 Inh. Lukas Schambeck e.K.  
 Scheften 9 A  
 94365 Parkstetten

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210604393  
 Kundennr.: 54680  
 Datum: 30. Juni 2021

Ihr Ansprechpartner: Andreas Schulze-Nichtering  
 Durchwahl: +49(0)5409403421  
 Fax: +49(0)5409403434  
 E-Mail: a.schulze@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210604990 vom 30.06.2021; Ihre Referenznr.: 256368;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40533		Zurrgurt m. Ratsche 35 mm, 6 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 22,00 kg	20	STCK	5,87	117,40
2	40005		EM 80 V, Ausf. G, VK 70 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,46 kg	2	STCK	15,24	30,48
4	40108		BÜNTE Klemmhalterbefestigung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,31 kg	2	STCK	5,05	10,10
5	40109		BÜNTE Klemmhalterbefestigung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,37 kg	2	STCK	5,05	10,10
6	10046		HELLA 2SE 997 111-021 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,40 kg	2	STCK	11,03	22,06
7	40629		Konusmutter M 8 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 1,60 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210010387 *** Ihre Belegnr.: 254856	100	STCK	0,32	32,00
8	805120		AL-KO Blattfeder f. Nachstelle AL-KO Blattfeder für Nachsteller Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,02 kg	5	STCK	1,08	5,40
9	40875		Abdecknetz 2,5 x 4,0 m Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2,5 x 4,0 m, 45 mm Maschenweite, knotenlos	2	STCK	18,13	36,26

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210604393

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,32 kg				
10	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	7,60	7,60
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>271,40</b>
19% MwSt.							51,56
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>322,96</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen**Nettogesamtgewicht in kg:** 33,480**Lief. an Adresse**Fa. Thomas Schambeck  
Inh. Lukas Schambeck e.K.  
Andrea Obermeier  
Scheften 9 A  
94365 Parkstetten  
Deutschland